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Pressmeddelande, Göteborg  

5 januari 2015 

FPC tillhandahåller fingeravtryckssensorteknologi till 

fordonsindustrin 

 

Fingerprint Cards (FPC), en globalt ledande leverantör av 

fingeravtryckssensorteknologi, tillhandahåller sin marknadsledande teknologi till 

fordonsindustrin. Under 2015 har FPC tillsammans med andra industriledande bolag 

utvecklat lösningar som gör det möjligt att tillämpa FPCs touchsensorteknologi inom 

fordonsindustrin. 

Dessa lösningar har utvärderats av världsledande biltillverkare och andra bolag inom 

fordonsindustrin, och som ett resultat av detta har FPCs touchsensormodul FPC1025 

valts för vidare utveckling och integration i kommersiella tillämpningar för 

fordonsindustrin. 

FPC uppskattar att ett antal officiella demonstrationer av FPCs touchsensorteknologi i 

biltillämpningar kommer att ske under 2016, och att kommersiella lanseringar kan ske 

efter 2016. Inga substantiella intäkter från fordonsindustrin förväntas under 2016, och 

sådana intäkter är inkluderade i den tidigare kommunicerade intäktsprognosen för 

2016 om 6500-8500 Mkr. 

Jörgen Lantto, VD för FPC, kommenterar: ”FPC har etablerat en position som den ledande leverantören 

av fingeravtryckssensorteknologi för smartphoneindustrin. Vi investerar nu i att anpassa vår ledande 

teknologi för andra marknadssegment, som smarta kort vilket tidigare kommunicerats, där vår ambition 

är att utöka vårt ledarskap till dessa nya marknadssegment. Baserat på dagens tillkännagivande vill vi 

lyfta fram fordonsindustrin som ett annat marknadssegment, där FPCs teknologi är väl lämpat. Vi ser 

fram emot att se demonstrationer av vår teknologi i fordonstillämpningar under 2016 tillsammans med 

världsledande bolag inom fordonsindustrin”. 

 
För mer information kontakta: 

Jörgen Lantto VD Fingerprint Cards AB (publ), 031-60 78 20, investrel@fingerprints.com 

För pressbilder, presentationer och videomaterial: 

http://www.fingerprints.com/corporate/media/pressmaterial/  

 

Om Fingerprint Cards AB (publ)

Fingerprint Cards AB (FPC) är ett högteknologiskt 

börsnoterat företag som utvecklar, producerar och 

marknadsför biometrisk teknologi, som genom 

analys och matchning av individers unika 

fingermönster fastställer den personliga 

identiteten. Det möjliggör säker och bekväm 

hantering för användaren utan behov av lösenord 

eller pinkoder. FPC:s teknik erbjuder världsledande 

fördelar och inkluderar unik bildkvalitet, extrem 

robusthet, låg strömförbrukning och kompletta 

biometriska system. Med dessa fördelar och i 

kombination med mycket låga 
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tillverkningskostnader kan tekniken implementeras 

i volymprodukter såsom mobiler, tablets och 

biometriska kort där kraven på dessa egenskaper 

är extremt höga. FPCs teknik är sedan tidigare väl 

beprövad inom ett antal applikationsområden.

 
Fingerprint Cards AB (publ) offentliggör denna information enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden och lagen 
(1991:980) om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 januari 2016 klockan 08.00. 
 

 
Viktig information 
Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med 
tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller 
teckna några värdepapper i Fingerprint Cards i någon jurisdiktion. 


